

Lista laureatów konkursu fotograficznego
pn. „Ja i moja pasja”

I miejsce	Aleksandra Cywińska	<i>Szukając przyjaciela</i> Pomorskie Centrum Edukacji „Pałac Młodzieży” Szczecin
II miejsce	Magdalena Kępisty	<i>Pan Moris ćwiczy na desce</i> Pomorskie Centrum Edukacji „Pałac Młodzieży” Szczecin
III miejsce	Izabela Śmigaj	<i>W tym samym kierunku</i> Liceum Ogólnokształcące nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu

Lista osób, których zdjęcia zostały wyróżnione w konkursie fotograficznym
pn. „Ja i moja pasja”

Imię i nazwisko autora zdjęcia	Tytuł zdjęcia / nazwa szkoły
Arkadiusz Wysocki	<i>Ptaszeta</i> Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wolinie
Oliwia Borys	<i>Moja kurza pasja</i> Gimnazjum Publiczne nr 3 w Świnoujściu
Kacper Kołodziej	<i>Rusałka pawik (Inachis io) na budleji</i> LO nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Szczecinie
Julia Borowska	<i>Na pomoc dzikiej naturze</i> ZSP LO im. W. Broniewskiego w Świdwinie
Wiktoria Zębala	<i>Magia światła</i> Gimnazjum nr 29 w Szczecinie
Joanna Kalita	<i>Mam na ciebie oko</i> Gimnazjum nr 16 przy ZSO nr 7
Agnieszka Stempnik	<i>Sjesta jeża Boba</i> Publiczne Gimnazjum w Połczynie Zdroju
Michalina Kamińska	<i>Yogi – Zawodnik psiej ligi NBA</i> LO I im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczecinie
Anna Zborowska	<i>Zapraszam na śniadanie</i> Gimnazjum nr 29 w Szczecinie
Marcin Migut	<i>Koci los w ludzkich dłoniach</i> Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych (TME)
Aleksandra Jońca	<i>Już dobrze, nie martw się koniku</i> Gimnazjum nr 30 im. J. Grudzińskiego
Karolina Hanulak	<i>Bezpieczne dłonie</i> Publiczne Gimnazjum im. M. Curie Skłodowskiej w Pyrzycach

Wojciech Kiedos	Ważka Zespół Szkół w Widuchowej, Publiczne Gimnazjum
Julia Nuszkiewicz	Latający pies Gimnazjum nr 7 im. Sybiraków w Szczecinie
Paulina Rybicka	Wołanie o pomoc Ochotniczy Hufiec Pracy w ZS nr 3 w Wałczu
Angelika Zielińska	Razem tworzymy jedność Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Goleniowie
Dawid Gojlik	Plastikowy świat Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Osadników Wojskowych w Świdwinie

Lista osób, których zdjęcia zostały wyróżnione przez Komisję oceniającą poza konkursem fotograficznym pn. „**Ja i moja pasja**”.

Imię i nazwisko autora zdjęcia	Tytuł zdjęcia / nazwa szkoły
Sylwia Młynarczyk	Smacznego Bambi Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Chojnie
Nikol Ganowska	Miłośnik obiektywu Zespół Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach
Wiktoria Godyń	Przyjaciel Publiczne Gimnazjum w Pyrzycach
Monika Freus	Pieszczoch mój przyjaciel Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Goleniowie
Paulina Naumowicz	Koń Rafał Zespół Szkół w Widuchowej, Publiczne Gimnazjum
Daniel Bedyński	W magicznym domku Ochotniczy Hufiec Pracy w ZS nr 3 w Wałczu
Aleksander Romaniuk	Miłość o poranku Zespół Szkół Nr 11 Gimnazjum nr 39
Justyna Ulidowska	Skarby Tosi Publiczne Gimnazjum w Połczynie Zdroju
Gabriela Maculewicz	Don't look at me Gimnazjum nr 15 w Szczecinie
Grzegorz Olichwa	Pieskie życie Liceum Ogólnokształcące nr 10 w Szczecinie

Uroczyste wręczenie nagród laureatom i wyróżnionym, nastąpi **20 października 2013 r. podczas wystawy zawodoznawczej.** Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie zaprasza wszystkich zainteresowanych na wystawę, podczas której młodzież będzie miała niepowtarzalną okazję, spotkać w jednym miejscu, przedstawicieli wielu profesji, których praca polega na kontaktach ze zwierzętami, osobiście porozmawiać, zaobserwować

w trakcie pracy, dowiedzieć się nt. możliwości uzyskania kwalifikacji, wykształcenia i zatrudnienia w prezentowanych zawodach.

**Wystawę uatrakcyjnią pokazy na powietrzu,
m.in. odbędą się:**

- pokazy szkolenia psów, prezentacje ras psów, pokazy groomerów - techniki pielęgnacji i strzyżenia, pokazy psów dogoterapeutycznych, pokazy psów policyjnych i policji konnej oraz spotkania i bezpłatne porady specjalistów z zakresu zoopsychologii, hipoterapii, dogoterapii, kynoterapii, tresury.
- O godz. 14.00** nastąpi uroczyste ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w konkursie fotograficznym pn. **„Ja i moja pasja”**.